
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від м. Запоріжжя № 2^ ^

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
0?.08.2019 № 319 «Про створення районної комісії з питань використання у 
2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа, затвердження її складу та Положення про неї»

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», та у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися в управлінні 
соціального захисту населення Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту" 2.1 розпорядження голови 
райдержадміністрації від 09.08.2019 № 319 «Про створення районної комісії з 
питань використання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, затвердження її складу та Положення про неї»:

1) затвердити новий склад районної комісії з питань використання у 2019 
році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа в^^щ ^Ш ^Щ ІЇ (додається).

зас

ГоЛ'

виконанням даного розпорядження 
ржадміністрації Тетяну Рогач.

покласти на

Роман ПОЛІЄКТОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови Запорізької 
районної державної адміністрації

СКЛАД
районної комісії з питань використання у 2019 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

Рогач
Тетяна Іванівна

заступник голови раидержадмшістрацн, 
голова комісії

Авдеева
Алеся Валеріївна

начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації, 
заступник голови комісії

Никитенко 
Лариса Миколаївна

заступник начальник управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації, 
секретар комісії

Члени комісії:

Борисенко
Ангеліна Г еннадіївна

начальник управління фінансів 
райдержадміністрації

Карташова 
Тамара Михайлівна

приватний нотаріус Запорізького районного 
нотаріального округу Запорізької області 
(за згодою)

Круподера
Тетяна Володимирівна

начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

Куцоконь
Віта Станіславівна

головний спеціаліст служби у справах дітей 
райдержадміністрації



Льовочкін
Євген Володимирович

заступник начальника відділу бухгалтерського 
обліку та звітності -  головного бухгалтера 
управління соціального захисту
райдержадміністрації

Неумивака
Анна Олександрівна

начальник відділу містобудування, архітектури 
та житлово-комунального господарства 
райдержадміністрації

Прокопенко 
Ірина Михайлівна

директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» 
Запорізької районної ради Запорізької області 
(за згодою)

Халупник 
Юлія Ярославівна

начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації

Ширіна
Тетяна Леонідівна

начальник сектору у справах соціального захисту 
громадян, сім’ї та дітей управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації

Хмара
Ірина Петрівна

Начальник управлінн; 
соціального захисту н і  

райдержадміністрації

головний спеціаліст сектору у справах соціального 
захисту громадян, сім’ї та дітей управління 
соціального захисту населення 

адміністрації

СЕКТОР , \ Г  ^
Г-«Г ОРГАНІЗАЦІЙНО! \Г '- 2  
| ь « ; ^  РОБОТИ. Н а  іЛ і ДІЛОВОДСТВА /■“ *

Тетяна КРУПОДЕРА


